
Öffentliche Bekanntmachung
Zugelassene Wahlvorschläge für die Integrationsratswahl am 13.09.2020

Nach der Wahlordnung zur Durchführung der Integrationsratswahl gebe ich bekannt, dass der Wahlausschuss
in seiner Sitzung am 04.08.2020 folgende Wahlvorschläge für die Integrationsratswahl in der Stadt Arnsberg
zugelassen hat:

lfd.
Nr.

Name
E-Mail / Postfach

Beruf Geburtsjahr
Geburtsort

PLZ, Wohnort Staatsangehörigkeit Partei / Wählergruppe

Einzelbewerber
1 Veseli, Armend

armend_veseli1@hotmail.com / -
Pflegedienstlei-
tung

1987
Mitrovica

59757 Arnsberg deutsch Einzelbewerber Veseli

Einzelbewerber
1 Ucarman, Mikail

Ucarma777@gmail.com / -
Diplom-Sozial-
wissenschaftler

1981
Dortmund

59821 Arnsberg deutsch Einzelbewerber Ucar-
man

Vielfalt Pur
1 Karkoutly, Samawal

samawal76@gmail.com / -
Teamleiter Buch-
haltung

1976
Damaskus

59755 Arnsberg deutsch / syrisch Vielfalt Pur

2 Calcagno, Angela
angela.prezzavento@gmail.com / -

Assistentin im
Key Account

1991
Arnsberg

59755 Arnsberg deutsch / italienisch Vielfalt Pur

3 El Ghanmi-Maroua, Ouafaa Mimoun
o.maroua@web.de / -

Steuerfachange-
stellte

1988
Arnsberg

59755 Arnsberg deutsch / marokkanisch Vielfalt Pur

4 Çetintaş, Muttalip
info@muttalipcentintas.com / -

Diplom-Ingeniuer 1982
Wuppertal

59755 Arnsberg deutsch Vielfalt Pur

5 Albayrak, Zainab
za.s@hotmail.de / -

Bachelor of
Erziehungswis-
senschaft

1996
Witten

59755 Arnsberg deutsch / libanesisch Vielfalt Pur

6 Jakimova, Juliana
j.jakimova@web.de / -

Sozialarbeiterin 1993
Münster

59755 Arnsberg deutsch Vielfalt Pur

7 Katalane, Ruieya
ruieya.katalane@gmx.de / -

Hausfrau 1984
Arnsberg

59755 Arnsberg deutsch / syrisch Vielfalt Pur

8 Rafolt, Marco
m.rafolt@t-online.de / -

Gewerkschafts-
sekretär

1981
Arnsberg

59759 Arnsberg deutsch Vielfalt Pur

9 Ebbert, Zorica
z.ebbert@web.de / -

Krankenschwes-
ter

1961
Vladilovci/Titov Veles

59759 Arnsberg deutsch Vielfalt Pur

10 Turgut, Aykut
aturgut@gmail.com / -

Volkswirt 1981
Essen

59755 Arnsberg türkisch Vielfalt Pur

11 Hansoy, Sarp
hh93@hotmail.de / -

KFZ-Elektriker 1970
Neheim-Hüsten J. Arns-
berg

59757 Arnsberg türkisch Vielfalt Pur

13 Alipour, Khadija
Khadija.Alipour@yahoo.com / -

arbeitslos 1987
Bamyan

59821 Arnsberg afghanisch Vielfalt Pur

14 Yüksekdag, Hüseyin
h.yueksekdag93@gmail.com / -

Produktionsleiter 1993
Seyhan

59755 Arnsberg deutsch Vielfalt Pur

15 Ghazouane, Touria
tghazouane@gmail.com / -

Angestellte 1975
Kenitra

59821 Arnsberg deutsch / marokkanisch Vielfalt Pur

16 Schmeller, Elisabeth
schmeller@t-online.de / -

Sozialarbeiterin 1950
Wickede (Ruhr)

59759 Arnsberg deutsch Vielfalt Pur

17 Tropmann, Stanislav
stanislavtropmann@gmail.com / -

Student 1989
Jagotino

59823 Arnsberg deutsch / russisch Vielfalt Pur

18 Shiekh Deya, Taha
deya.aws@gmail.com / -

Lehrer 1986
Aleppo

59755 Arnsberg syrisch Vielfalt Pur

Einzelbewerber
1 Siala, Amer

amersss@web.de / -
Verkäufer 1982

Beirut
59755 Arnsberg deutsch / libanesisch Einzelbewerber Siala

Integration Zukunft Arnsberg
1 Kiumarssi, Shahin

integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -
Betreuerin 1959

Kermanshah
59755 Arnsberg deutsch / iranisch Integration Zukunft

Arnsberg

2 Schäfer, Stephan
integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -

Pensionär 1960
Neheim-Hüsten

59755 Arnsberg deutsch Integration Zukunft
Arnsberg

3 Tatarkhanova, Ayzanat
integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -

Auszubildende 1997
Niznij Tschirchjurt

59755 Arnsberg russisch Integration Zukunft
Arnsberg

4 Q. Wali Rahman, Noorzia
integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -

arbeitslos 1986
Nangarhar

59821 Arnsberg afghanisch Integration Zukunft
Arnsberg

5 Ahmadzai, Ahmadzia
integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -

arbeitslos 1976
Kabul

59821 Arnsberg afghanisch Integration Zukunft
Arnsberg

6 Pfitzer, Albert
integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -

Fachwirt für
Finanzberatung

1957
Berlin-Tempelhof

59759 Arnsberg deutsch Integration Zukunft
Arnsberg

7 Ahmadzai, Ahmad Reza
integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -

Schüler 2002
Teheran

59821 Arnsberg afghanisch Integration Zukunft
Arnsberg

8 Omeirat, Fadi
integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -

Verkäufer 1972
Beirut

59755 Arnsberg deutsch Integration Zukunft
Arnsberg



Integration Zukunft Arnsberg
9 Ahmeti, Milaim

integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -
Elektrotechniker 1972

Pristina
59759 Arnsberg deutsch Integration Zukunft

Arnsberg

10 Rossi, Umberto
integration.zukunft.arnsberg@gmx.de / -

Wachmann
Restaurant

1980
Crotone

59821 Arnsberg italienisch Integration Zukunft
Arnsberg

Einzelbewerber
1 Ghulmi, Hassan

ghulmi@freenet.de / -
Fachkraft für
Lager und Logis-
tik

1984
Arnsberg

59755 Arnsberg deutsch / jordanisch Einzelbewerber Ghulmi

Arnsberg, den 05.08.2020

Wahlleiter

Ralf Paul Bittner
gez.


